Indicação Nº 431/2024

                                      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                                             Estado de São Paulo

INDICAÇÃO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, ATRAVÉS DA
SECRETARIA COMPETENTE, QUE PROVIDENCIE A PODA PREVENTIVA DAS
ÁRVORES LOCALIZADAS À RUA MÁRIO PIOVESANA, PRÓXIMO AO N° 128 NO
DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO, A FIM DE EVITAR TRANSTORNOS QUE
PODEM CAUSAR DEVIDO AO CONTATO COM A FIAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA
E DE QUEDA NA CALÇADA E NA CITADA VIA.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

INDICO à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto

Plenário, que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos e ao prefeito Paulo

de Oliveira e Silva, através da secretaria competente, que providencie a poda

preventiva das árvores localizadas à rua Mário Piovesana, próximo ao n° 128 no distrito

de Martim Francisco, a fim de evitar transtornos que podem causar devido ao contato

com a fiação de energia elétrica e de queda na calçada e na citada via.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 30 de outubro de 2024.

Documento assinado digitalmente

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
82

5/
20

24
 -

 3
0/

10
/2

02
4

-
11

:4
9

-
H

Z
G

8-
51

1M
-B

9K
E

-7
7P

0

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=HZG8511MB9KE77P0, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: HZG8-511M-B9KE-77P0

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
82

5/
20

24
 -

 3
0/

10
/2

02
4

-
11

:4
9

-
H

Z
G

8-
51

1M
-B

9K
E

-7
7P

0

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=HZG8511MB9KE77P0
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HZG8511MB9KE77P0
		2024-10-30T11:49:07-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura